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Sebastian Duszyński z Rawy Mazowieckiej okazał się najlepszy w ubiegłorocznej edycji biegu. (fot. Adam Michalski)

– Obserwując zainteresowanie liczymy się z frekwencją ponad 200 osób – mówi Monika
Szyszczyńska z OSiR Skierniewice, organizatora wydarzenia. Niedzielny bieg uliczny
rozpocznie się o godzinie 10.00, a start i meta usytuowane będą w rynku. Chętni mogą
jeszcze zgłosić akces w sobotę i niedzielę przed biegiem.

To będzie najważniejsze biegowe wydarzenie 2021 roku w Skierniewicach. Organizatorzy
zapowiadają rekordową frekwencję.

Pierwsza Skierniewicka Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego odbyła się w 2018 roku (26.08.2018), a
sklasyfikowanych zostało 173 biegaczy

W drugiej odsłonie Skierniewickiej Dziesiątki im. Edmunda Jaworskiego na mecie zameldowało się
159 uczestników.

W 2020 roku na starcie stanęło 145 biegaczy i biegaczek, co w trudnych pandemicznych czasach



można uznać za duży sukces.

Wiele wskazuje na to, że zbliżający się bieg będzie rekordowy pod względem frekwencji.
Organizatorzy zakończyli już rejestrację internetową, a w ten sposób chęć udziału w wydarzeniu
zadeklarowały 123 osoby.

– Jak to z reguły bywa w takich sytuacjach tuż po zamknięciu rejestracji odezwały się telefony i
napłynęły maile z pytaniami, czy można jeszcze zgłosić akces do udziału w biegu – mówi Monika
Szyszczyńska z OSiR. – Mamy przygotowanych około 50-60 dodatkowych pakietów startowych i
nikomu chęci udziału w biegu nie odmówimy. Obserwując zainteresowanie liczymy się z frekwencją
ponad 200 osób – dodaje.

To byłby rekord pod tym względem. Z punktu widzenia poziomu sportowego zdecydowanie najlepsza
była trzecia edycja wydarzenia. Wygrał Sebastian Duszyński z Rawy Mazowieckiej, który ustanowił
rekord trasy (33:28).

Trasa z atestem Polskiego Związku Lekkiej Atletyki to zawsze gratka dla miłośników biegania, a
uliczny charakter imprezy podnosi jej prestiż.

Start biegu, który prowadził będzie ulicami Skierniewic zaplanowano na godzinę 10.00.

Dzień przed biegiem koszt udziału w imprezie wynosi 80 złotych, w dniu biegu 100 złotych.

Chętni wszelkich informacji dotyczących biegu mogą uzyskać pod numerem telefonu 603 185 043
(Monika Szyszczyńska) lub pisząc na adres mailowy m.szyszczynska@osirskierniewice.pl.

Bieg będzie trzecim etapem skierniewickiej triady biegowej. Wcześniej odbyły się Bieg Zielonego
Jabłuszka oraz Nocny Półmaraton.
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